1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ EA RAL

Số:         /TB-UBND

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        Ea Ral, ngày 26 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công bố công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2024

huyện Ea H’Leo, tỉnh Đăk Lăk

Thực hiện Điều 2 Quyết định số 96/QĐ-UBND ngày 11/01/2024 của

UBND tỉnh Đắk Lắk về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện

Ea H’Leo, tỉnh Đắk Lắk; để việc triển khai thực hiện Kế hoạch sử dụng đất năm

2024 thống nhất, chặt chẽ, hiệu quả đáp ứng yêu cầu phát triển kinh tế - xã hội,

đảm bảo quốc phòng, an ninh trên địa bàn huyện Ea H’Leo và đảm bảo đúng

theo quy định của pháp luật;

Thực hiện Thông báo số 14/TB-UBND, ngày 19/01/2024 của UBND

huyện Ea H’Leo về việc công bố công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2024

huyện Ea H’Leo, tỉnh Đăk Lăk. Nay UBND xã Ea Ral Thông báo công bố công

khai toàn bộ nội dung Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Ea H’Leo để các

tổ chức, cơ quan, đơn vị và toàn thể nhân dân trên địa bàn xã được biết, thực

hiện, với các nội dung sau:

1. Nội dung Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 đã được phê duyệt:

1.1 Diện tích các loại đất phân bổ trong năm kế hoạch:

Tổng diện tích tự nhiên: 133.408,04 ha. Trong đó:

- Đất nông nghiệp: 122.994,79 ha;

- Đất phi nông nghiệp: 8.896,51 ha;

- Đất chưa sử dụng: 1.516,74 ha.

1.2. Kế hoạch thu hồi các loại đất:

Tổng diện tích thu hồi đất là 675,58 ha.Trong đó:

- Đất nông nghiệp: 585,49 ha;

- Đất phi nông nghiệp: 35,63 ha;

- Đất chưa sử dụng: 54,46 ha.

1.3. Kế hoạch chuyển mục đích sử dụng đất:

- Đất nông nghiệp chuyển sang đất phi nông nghiệp là 736,65 ha;

- Đất phi nông nghiệp không phải là đất ở chuyển sang đất ở: 0,99 ha.

1.4. Kế hoạch đưa đất chưa sử dụng vào sử dụng:

Tổng diện tích đất chưa sử dụng vào sử dụng là 183,54 ha. Trong đó:

- Đất nông nghiệp: 126,38 ha;

 2

- Đất phi nông nghiệp: 57,16 ha.

2. Hồ sơ, địa điểm, thời gian công bố công khai Kế hoạch sử dụng đất:

2.1. Hồ sơ công bố công khai

- Quyết định số 96/QĐ-UBND ngày 11/01/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Đắk Lắk về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Ea H’Leo,

tỉnh Đắk Lắk;

- Báo cáo thuyết minh tổng hợp Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện

Ea H’Leo;

- Danh mục các công trình dự án có sử dụng đất;

- Bản đồ Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 và bản đồ chuyên đề.

2.2.Thời gian và địa điểm công khai:

- Thời gian công khai: Trong suốt kỳ kế hoạch sử dụng đất.

- Địa điểm công khai: Tại trụ sở UBND xã và Hội trường, nhà SHCĐ các

thôn (buôn).

Trên đây là toàn bộ nội dung thông báo về việc công bố công khai Kế

hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Ea H’Leo. Nhận được thông báo này đề

nghị BTQ các thôn (buôn), các ban ngành đoàn thể của xã, đài truyền thanh

thông báo rộng rãi đến toàn thể tổ chức, đơn vị, cá nhân và toàn thể nhân dân

được biết.

Nơi nhận:                                                                                    CHỦ TỊCH
- Đảng ủy xã;

- HĐND xã;           Báo cáo

- MMTQVN xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- BTQ thôn, buôn;

- Các ban ngành đoàn thể;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu VP-VT.                                              Phạm Văn Trung

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2024-01-29T08:35:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phạm Văn Trung<trungpv@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T14:20:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ EA RĂL<vtxearal@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T14:20:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ EA RĂL<vtxearal@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!